文京区観光協会入会申込書

  年　　　 月　　 　日
文京区観光協会 会長殿
文京区観光協会の目的に賛同し、下記のとおり
会員として入会の申し込みをいたします。

事業所名又は
団 体 名（※）

代表者役職

お名前

業　　種（※）

住 所（所在地）

電 話 番 号 FAX 番号

E-ma i l

U R L

会 員 区 分

納 付 会 費

担当者役職

お名前

ふりがな

ふりがな

ふりがな

〒

※サポート会員での入会の場合は、記入の必要はありません。

※観光協会ホームページにリンクされることを同意します。

 □ 法 人 会 員    □ 個 人 会 員    □ サ ポ ー ト会 員

    1 口　　　　円×　　　　　口＝　　　　　　円

事
務
処
理
欄

会 員 I D 入 力 処 理 備 　 考